Consulta

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA: Despesas orgamentarias do projeto atividade Manutencdo da Camara Municipal (exercicio de 2018, até o més de janeiro, despesas orgamentarias do programa atuagao
legislativa, despesas orgamentarias do projeto atividade manutengdo da camara municipal ). Total das despesas: 1.408.258,02.

Documento Empenho

Unidade gestora

Natureza da despesa

Modalidade da licitagao Registro

03/01/2018
03/01/2018
04/01/2018
04/01/2018
08/01/2018
08/01/2018
09/01/2018
12/01/2018
15/01/2018
15/01/2018
15/01/2018
18/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
19/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018
22/01/2018

03010002
03010001
04010001
04010002
08010001
08010002
09010001
12010001
15010001
15010004
15010003
18010001
19010008
19010006
19010007
19010002
19010005
19010003
19010004
19010001
22010017
22010011
22010015
22010016
22010001
22010013
22010012
22010010

03010002
03010001
04010001
04010002
02010001
08010001
04010003
02010002
15010001
15010003
15010002
02010003
19010009
19010004
19010006
19010003
19010002
19010005
19010007
19010001
16010001
18010001
22010003
22010004
22010001
15010004
04010004
02010004

001 - Camara Municipal de Maraba 3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais
3.3.90.35.00 - Servicos de consultoria

001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

pessoa juridica

3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa fisica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

3.3.90.14.00 - Diarias - civil

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

3.3.90.14.00 - Diarias - civil
3.3.90.14.00 - Diarias - civil

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

3.3.90.46.00 - Auxilio alimentacao
3.3.90.46.00 - Auxilio alimentacao
3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant
3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant
3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant
3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant
3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant

pessoa juridica

pessoa juridica
pessoa juridica
pessoa juridica

pessoa juridica
pessoa juridica

. fixas pessoal civil
. fixas pessoal civil
. fixas pessoal civil
. fixas pessoal civil
. fixas pessoal civil

3.3.90.30.00 - Material de consumo

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

3.1.90.13.00 - Obrigagdes patrona
3.3.90.14.00 - Didrias - civil
3.3.90.14.00 - Diarias - civil
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica

pessoa juridica
is

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Pregao

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Pregao

Pregao

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/néo se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/néo se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/néo se aplica
Pregéao

Outros/néo se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica

Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado

39.400,00
30.000,00
416,53
1.300,00
30.905,55
650,00
380,00
55.200,00
9.348,54
900,00
1.800,00
2.500,00
31,00
448,00
3.360,00
17.089,90
17.795,79
69.251,56
262.500,00
627.310,00
262,50
10.920,06
78.800,00
650,00
1.300,00
420,00
780,00
954,00



Documento Empenho

Unidade gestora

Natureza da despesa

Modalidade da licitagao Registro

22/01/2018
23/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
25/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
29/01/2018
29/01/2018
30/01/2018
30/01/2018
30/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
31/01/2018

22010014
23010001
25010003
25010002
25010001
26010004
26010003
26010002
29010005
29010004
30010002
30010003
30010001
31010004
31010002
31010003
31010001

22010002
23010001
25010004
19010008
25010001
26010005
26010001
24010001
26010002
25010002
30010002
25010003
30010001
24010002
26010003
26010004
31010001

001 - Camara Municipal de Maraba 3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica

001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba
001 - Camara Municipal de Maraba

3.3.90.30.00 - Material de consumo

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica

3.1.90.13.00 - Obrigagdes patronais
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica

3.3.90.14.00 - Diarias - civil
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa juridica

3.3.90.14.00 - Diérias - civil

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Pregao

Pregao

Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica
Outros/nao se aplica

Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado
Realizado

30.000,00
373,50
57,50
4.995,80
54.500,00
3,00
19.700,00
1.050,00
504,00
6.960,00
22.093,59
380,00
1.350,00
600,00
17,20
100,00
900,00



