Consulta

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA: Despesas orçamentárias do projeto atividade Manutenção da Câmara Municipal (exercício de 2018, até o mês de janeiro, despesas orçamentárias do projeto atividade manutenção da câmara municipal). Total das despesas: 1.408.258,02.

Data	Documento	Empenho	Unidade gestora	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
03/01/2018	03010002	03010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	39.400,00
03/01/2018	03010001	03010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.35.00 - Serviços de consultoria	Outros/não se aplica	Realizado	30.000,00
04/01/2018	04010001	04010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	416,53
04/01/2018	04010002	04010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros pessoa física	Outros/não se aplica	Realizado	1.300,00
08/01/2018	08010001	02010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	30.905,55
08/01/2018	08010002	08010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	650,00
09/01/2018	09010001	04010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	380,00
12/01/2018	12010001	02010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	55.200,00
15/01/2018	15010001	15010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	9.348,54
15/01/2018	15010004	15010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	900,00
15/01/2018	15010003	15010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	1.800,00
18/01/2018	18010001	02010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	2.500,00
19/01/2018	19010008	19010009	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	31,00
19/01/2018	19010006	19010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.46.00 - Auxílio alimentação	Outros/não se aplica	Realizado	448,00
19/01/2018	19010007	19010006	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.46.00 - Auxílio alimentação	Outros/não se aplica	Realizado	3.360,00
19/01/2018	19010002	19010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	17.089,90
19/01/2018	19010005	19010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	17.795,79
19/01/2018	19010003	19010005	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	69.251,56
19/01/2018	19010004	19010007	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	262.500,00
19/01/2018	19010001	19010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	627.310,00
22/01/2018	22010017	16010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	262,50
22/01/2018	22010011	18010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	10.920,06
22/01/2018	22010015	22010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	78.800,00
22/01/2018	22010016	22010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	650,00
22/01/2018	22010001	22010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	1.300,00
22/01/2018	22010013	15010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	420,00
22/01/2018	22010012	04010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	780,00
22/01/2018	22010010	02010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	954,00

Data	Documento	Empenho	Unidade gestora	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
22/01/2018	22010014	22010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.35.00 - Serviços de consultoria	Outros/não se aplica	Realizado	30.000,00
23/01/2018	23010001	23010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	373,50
25/01/2018	25010003	25010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	57,50
25/01/2018	25010002	19010008	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	4.995,80
25/01/2018	25010001	25010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	54.500,00
26/01/2018	26010004	26010005	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	3,00
26/01/2018	26010003	26010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	19.700,00
26/01/2018	26010002	24010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	1.050,00
29/01/2018	29010005	26010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	504,00
29/01/2018	29010004	25010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	6.960,00
30/01/2018	30010002	30010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	22.093,59
30/01/2018	30010003	25010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	380,00
30/01/2018	30010001	30010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	1.350,00
31/01/2018	31010004	24010002	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	600,00
31/01/2018	31010002	26010003	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Outros/não se aplica	Realizado	17,20
31/01/2018	31010003	26010004	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	100,00
31/01/2018	31010001	31010001	001 - Câmara Municipal de Marabá	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	900,00